- 1 -

安徽省内部审计师协会文件

皖内审发„2016‟32号

安徽省内部审计师协会

关于启用卫生计生分会印章的通知

各市、省直管县内审协会，各分会，各有关会员单位：

根据《安徽省内部审计师协会关于设立卫生计生分会的通

知》（皖内审发„2016‟28号 ）精神，为进一步规范分会工作，

经省内审协会领导批准同意，“安徽省内部审计师协会卫生计生

分会”印章自发文之日起正式启用。

特此通知

附件：安徽省内部审计师协会卫生计生分会印章印模

安徽省内部审计师协会

2016 年 7月 11日

抄送：省审计厅,省内审协会会长、副会长。

安徽省内部审计师协会秘书处          2016年 7月 11日印发

                                                                               —2—

附件

安徽省内部审计师协会卫生计生分会印章印模

安徽省内部审计师协会卫生计生分会